
ÉMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Hřiště REJ HER, s.r.o.
Nad Šutkou 540/14
182 00 Praha 8

Váš dopis značky Naše značka vyřizuje l oddělení l tel.

Tausigová l OŽP l 236044156

věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2021/0134/OZP

V Praze dne

1.června 2021

Zhotovitel:

Zapsaný:
SÍd[o:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

Sídlo:
lČ:
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

Specifikace objednávky:

Hřiště REJ HER, s.r.o.
Nad Šutkou 540/14 182 00 Praha 8
02447207
CZ02447207
Mgr. Janoštík Stanislav

Městská část Praha 2

nám. Miru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Můllerová Simona

236044209
simona.mullerova@praha2.cz

Předmět objednávky: Oprava herních prvků na dětském hřišti U Štiky v Havličkových
sadech dle cenové nabídky

Termin dodáni: do 30. června 2021

,,,

,, .,,,.
Nad uikou 540/1

182 00 3 - Xobylí
lČ:02447207 UČ:CZ02447207

ĽG.bti
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
ústředna. 236 044 111,
e-mail: posta@p2.mepnet.cz, wwv\/ praha2 cz DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 58 358,00
Celková částka (vC. DPH) v Kč: 70 613,18

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přeneseni daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovidajÍcÍ číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na Petra.Ta.usiqova@praha2.cz
Bez zpětného písemného potvrzeni akceptace není objednávka platně uzavřena.
Potvrzeni lze zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně
poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

V Praze dne: 1. června 2021
Ing. Simona Můllerová
Odbor životního prostředí
Městská část Praha 2

Digitálně podepsal Ing.Ing. Simona Simona Múllerová
·· " Datum: 202 1.06.02Mullerova ,,,,1,19 +02'00'

HŘIŠ

Nad Šút oli 540/ 4
ÚMČ Praha 2. náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2 182 00 Pra a 3- Kob isy
ústředna: 236 044 111, lC'g?,447207, CiČ:CZ0244 207e-mail: Qosta@p2.tnepnetcz www praha2 cz DIČ: 00063461, ID datové schránky: y y ' ,I ,C, bij



Company INTERNAL

nabídka opravy a údržba hěrň:ch prvku
Dři U Štiky- HavliČkovy sady, Praha 2 HŘISTE ,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,

HŘIŠTĚ REJ HER, S.ř.D. R l""""' . J R.ch:er S,velgerate
Nad Šutkou 540/14

182 00 P,aha8 l IER
lČ: 02447207; DIČ: CZ02447207

Vypracoval: Mgr. Stanislav janoštík, tel. 777 973 002, janostik@hristerejher.cz Datum: 24.5.2021

Na základě poptávky Vám předkládáme nabídku služeb na opravy a údržbu herních prvků hřiště "U Štiky"

, Odstraněni zteřelých částí dřeva. přebroušeni povrchu, odstraněni mechu a houby, odstraněni pisku (myti tlakovou vadou)
jed. ks cena/kus Cena lpoložka

Práce
Spotřebovaný materiál (prostředek na přírodní bázi pro odstraněni mechů,lišejniků ,pHsní a hub )
Základní ošetřeni kartáčem a tlakovou vodou

' Tmeieni a finálni přebroušeni dostupných ploch prvků

Práce
Spotřebovaný materiál (tmel)
Tmelení a hrubé broušení

KLP 2 7 540,00 Kč 15 080,00 Kč

KLP 4 1 720,00 Kč 6 880,00 Kč

21 960,00 Kč

jed. ks cena/kus Cena lpdožka
KLP 1,6 7 540,00 Kč 12 064,00 Kč
KLP 1 1 530,00 Kč 1 530,00 Kč

13 594,00

' Opatření ochranným nátěrem

Práce
Spotřebovaný materiál (Osmo ochrana UV)
Nátěr

jed.
KLP
KG

ks cena/kus
1,6 7 540,00 Kč
B 980,00 Kč

Cena lpoložka
12 064,00 Kč

7 840,00 Kč

19 904,00 Kč

' Ostatní náklady

Doprava osob a materiálu
Zábrany, kužele a pásky
Ostatní náklady

CELKEM za dodávku bez DPH

jed. ks cena/kus Cena lpoložka
KS 4 600,00 Kč 2 400,00 Kč
KLP 1 500,00 Kč 500,00 Kč

2 900,00 Kč

58 358,00 Kč



Company INTERNAL
Servis se týká dřevěných částí herních prvků: 5.09300 Sestava pro hru s piskem, 4.24240 Kachní rodinka, 4.10110 Malý domek, Herni kombinace - Šestiboká
věž, 4.24100Mak s lokomotivou, 4.24450 Tabule na kreslení, 9.02430 zvukový válec, 4.24220 Šnečí královna, 6.11700 Malá vahadlová houpačka, 6.06500
Hopsadlo Květina, 6.51700 Balanční bloky, 4.24200 Sedátko.
Servis bude proveden ve 3 respektive 4 etapách dle technologických přestávek a dle počasí pro dodrženi kvality a vyžadovaných časů pro použiti zvolených
materiálů.Po dobu přestávky bude prvek označen a zamezen přistup páskou nebo mobilní zábranou.

Dřevěné části prvků budou odmyty vodou od pisku a usazenin následně ručně budou ošetřeny a vykartáčovány pro odstraněni mechů,hub veškeré volně
dostupné plochy s prostorem pro techniku a bude použito prostředku pro likvidaci plísni dřeva,současně bude použit prostředek pro odstraněni ostatního
biologického znečištěni .Prvky budou opláchnuty vodou.Po dostatečném vyschnutí ošetřených povrchů bude provedeno broušení horizontálních prvků pro
odstranění hran a provedeno vytmeleni části spár pro zamezení úrazu dle norem . Jako finálni úprava bude proveden nátěr olejemjazůrou: Tmeleni a broušení
není celoplošné pouze upraví horizontálně uložené části prvků tak aby plně vyhovovali standardům použiti dřeva na dětském hřišti.

Cena nezahrnuje opravu herního prvku Štika, který nelze úspěšně přebrousit I!!


